

Artikelomschrijving: Crafted pinda's bakje 150gr

Barcode: 8710296947713

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 97% PINDA'S, raapzaadolie, 1,05% zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer./Koel en droog bewaren.

Allergenen

Pinda's

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593 kJ / 626 kcal
Eiwitten	24,9 g
Koolhydraten	14,2 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	50,6 g
Waarvan verzadigd	7,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,05 g

Artikelomschrijving: Scavi & Ray Frizzante 0,2ltr

Barcode: 4025127041961

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen
bevat sulfieten

Exploitant
MBG, 33106 Paderborn

Land van herkomst
Italie

Alcoholvolumegehalte
6,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Cheese Bites (blokzak met kopkaart)

Barcode: 8710759006537

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), 5% olijfolie extra vierge, 4% kaaspoeder (kaas, weipoeder, zout, emulgator (natriumfosfaat)),

kaasaroma (bevat melk), smaakversterkers (mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, natriuminosinaat), zeezout, tarwemout (gluten), gist, anti-oxidant (extract van rozemarijn).

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en melk. Kan sporen bevatten

van sesam.

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1709 kJ / 405 kcal
Eiwitten	14,2
Koolhydraten	65,1
Waarvan suikers	2,4
Vetten	8,9
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	3,9
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: Paté Ibérico 2x 78 gram zwarte sleeve

Barcode: 8411769802323

Lijst met ingrediënten

Iberisch varkens vet, Iberisch varkens lever (35%), water, poedermelk, ei, zout, emulgator (E-472c), suiker, sherry, smaakstoffen, specerijen, antioxidant (E-301) en conserveermiddel(E-250).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat melk en eieren, kan sporen van gluten en soya bevatten

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

SPANJE

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	394Kcal/1625KJ
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	0,8g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	39,8g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	0,4g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Slagroom

Barcode: 8719274450245

Lijst met ingrediënten

slagroom (30% VG)

(melk), suiker 8%, drijfgas (N2O),

emulgator (E471), stabilisator (E407).

Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten

bij verhitting. Buiten het bereik van

kinderen houden. Verwijderd houden

van warmte, hete oppervlakken,

vonken, open vuur en andere

ontstekingsbronnen. Niet roken.

Ook na gebruik niet doorboren of

verbranden. Tegen zonli

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ
Eiwitten	2
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	11
Vetten	27,5
Waarvan verzadigd	17
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Meringue mokka (bedrukte folie)

Barcode: 8719274450269

Lijst met ingrediënten

suiker, scharrelei-eiwit, kleurstof (karamel), natuurlijk vanille aroma

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681 kJ
Eiwitten	2,3
Koolhydraten	96,9
Waarvan suikers	96,9
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	<0,1
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chocolade bonbons (zeevruchten)

Barcode: 8719274450276

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige olie (palm, koolzaad), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, hazelnoten, magere cacaopoeder, weipoeder (melk), magere melkpoeder, emulgator (zonnebloemlecithine), natuurlijke vanille aroma.

Bijzonderheden

Kan

sporen van andere noten,

gluten en soja bevatten.

Allergenen

Melk, hazelnoten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2343 kJ
Eiwitten	4
Koolhydraten	57,8
Waarvan suikers	56,8
Vetten	34,6
Waarvan verzadigd	22,3
Voedingsvezels	1,5
Natrium	0,1

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Cake in a cup appel-kaneel

Barcode: 8719274450290

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, palmolie, kipheeleipoeder, glucosestroop, tarwezetmeel, kaneel, rijsmiddel (E500-E450), melkbestanddelen, fructose, emulgator (E472b-E477), natuurlijk aroma, citrusvezel, zout, verdikkingsmiddel (E415), kleurstof (E160b)

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, ei, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1212 kJ
Eiwitten	4,2
Koolhydraten	48,2
Waarvan suikers	29,2
Vetten	8,6
Waarvan verzadigd	4,9
Voedingsvezels	0,9
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Biscottina toast

Barcode: 8719274450313

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ
Eiwitten	10,9
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	6,5
Vetten	8,3
Waarvan verzadigd	2,88
Voedingsvezels	5,6
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Dropmallows

Barcode: 8719274450320

Lijst met ingrediënten

glucosestroop,

suiker, dextrose, stabilisator

(sorbitolen), gelatine,

zoethoutwortelextract, kleurstof

(E153), salmiakzout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1343 kJ
Eiwitten	3
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	78
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,05

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Hot & cold brew tea

Barcode: 8719274450375

Lijst met ingrediënten

Zwarte thee citroen: Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%, zoethout 7% Zwarte thee perzik: Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, aroma 7%, zoethout 7% Zwarte thee mint: Zwarte thee 88%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%

Bijzonderheden

Thee Citroen en Perzik: Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Hatterrall Ridge 33cl zwart still glas

Barcode: 8717662961265

Lijst met ingrediënten
sprintg water

Bijzonderheden
koel en droogbewaren

Allergenen
geen allergenen

Exploitant
Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst
Engeland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0